
扶余市 2023年 7.8万亩黑土地保护建设项目工程货物一体化井房及安装 2标段

中标结果公示

（招标编号：SYS20231208NTGC01001002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]扶余市 2023年7.8万亩黑土地保护建设项目工程货物一体化井房及安装 2

标段:

      中标人：吉林省隆塬建筑有限公司 中标价格：141.330497万元

二、其他：

   吉林省机械设备成套招标公司受扶余市农业综合开发服务中心的委托，对扶余市 2023

年 7.8万亩黑土地保护建设项目工程货物一体化井房及安装 2标段进行公开招标，并于 2024

年 01月 04日开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法规要求，于 2024年 1月 8日

至 2024年 1月 10日完成中标候选人公示。现将本项目中标结果公布如下：

项目名称：扶余市 2023年 7.8万亩黑土地保护建设项目工程货物一体化井房及安装 2标段

标段（包）编号：SYS20231208NTGC01001002

中标人：吉林省隆塬建筑有限公司

地址：松原经济技术开发区创业大街 2445号

中标价格：1413304.97元

质量要求:符合国家及行业相关规范及标准

交货期：2024年 12月 30日前供货完毕（按招标人要求时间供货）

联系方式

招标人：扶余市农业综合开发服务中心

地址：扶余市圣德街与惠民路交汇处

联系人：王利军

电话：0438-5879499

招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

地址：长春市西中华路 160号

联系人：侯佳禄

电话：18243866699



监督部门：松原市农业农村局

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为松原市农业农村局。                   

四、联系方式

   招 标 人：扶余市农业综合开发服务中心                         

   地    址：扶余市圣德街与惠民路交汇处                                

   联 系 人：王利军                             

   电    话：0438-5879499                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：吉林省机械设备成套招标公司

   地    址： 长春市朝阳区西中华路 160号

   联 系 人： 侯佳禄

   电    话： 18243866699

   电子邮件： jlbidding@Foxmail.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


